ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. ?QD} Progr. N. Cﬁjfg()c&,,é’ A cf‘/n.')'ff/?,pg £ SoALD 74

CM,, 250% ?m).;dﬂocu ®7 (2508 (DS

VISTO PER LA REGOLARITA® CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DFL SERVIZIO
iL AESOODELEGATA
Mﬂas‘ec,-mﬁn ; ;,_ AELERSINCIO

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO
SERVIZIO ATTIVITA® AMM.VE PATRIMONIO PROVVEDITORATO PREVENZIONE

DETERMINAZIONE Né.g{ DEL 36 1AR, 2018

OGGETTO: ESPLETAMENTQ SERVIZI PER CONTO DELL’ENTE DA PARTE DI COOPERATIVE SOCIALI
DI TIPO B) PER IL MESE DI MARZO E APRILE 2018.

RIFERIMENTO CONTABILE:

IL. RESPONSABILE DI SERVIZIO
P. O. DELEGATA

Premesso che:

- con varie determinazione, ¢ stato affidato a cooperative sociali di tipo b) I’espletamento di servizi per conto
dell’Ente fino al mese di febbraio 2017,

- le gare per 'affidamento dei servizi di “Apertura, chiusura, pulizia spazi interni ed esterni, sorveglianza
struttura durante orario di chiusura™ e di “dpertura, chiusura e pulizia, accoglienza ed informazione
turistica, prenotazioni, distribuzione materiale informative, promozione manifesiazioni svolte sul territorio
provinciale, gestione numero verde”, per le quali con determinazione n. 512 del 10/03/2017 si é provveduto
alla sostituzione del Presidente delle Commissioni non sono ancora concluse a causa della mole di gare che
questo Ente sta espletando in conto proprio e come SUA per conto di altri Enti;

Ritenuto doversi, in attesa della conclusione delle gare ancora in corso e dell’avviamento del servizio secondo
quanto previsto dal capitolato della gara aggiudicata e per assicurare la continuitd del servizio svolto,
provvedere all’affidamento dei servizi per il mese di marzo e aprile 2018, secondo quanto indicato in dettaglio
nel prospetto che segue:

N.| IMMOBILE DESCRIZIONE SERVIZIO COOP. | SOMMA DA

SOCIALE IMPEGNARE
Apertura, chiusura, pulizia spazi interni ed esterni, | SOCIALLAB | € 11.779,3;1'
1 | MUSA snrveghanza struttu ra durante orario di chiusura. | 76
1 CIGZ ey SLELAL0

Apertura, chlusura e pulizia, accoglienza ed
informazione turistica, prenotazioni, distribuzione

2 Finle materiale informativo, promozione manifestazioni IDEAS €5.926,00
INFORMATIVO
svolte sul ter rltorm plovmcml estione numero
verde. CIG: a eﬁ)ﬁ)

Accertata la disponibilita finanziaria sui compenti capitoli del bilancio 2018;

Ritenuto doversi provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa dell’importo complessivo di € 17.705,34,

sul capitolo 2507,

DETERMINA



- di impegnare, per espletamento dei servizi deseritti in premessa. sul cap. 2507. la somma di € 17.705.34.
suddividendola nel seguente modo:

= COOP. SOC. SOCIAL LAB76 I

€ 11.779.34 (€9.655,.20 + € 2.124.14 per IVA);
= COOP. SOC. IDEAS € 2

I
5.926,00 (€ 4.857,38 + € 1.068,62per IVA);

- di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo Finanziario — Servizio Finanziario per gli
adempimenti di competenza.




